מהחומרים המתוארים לעיל ניסה המשיב להכין מטעני חבלה כך שכמעטפת המטען ישמשו צינורות המתכת, אשר ייסגרו באמצעות פקקי המתכת, ובתוכם ראשי הגפרורים או תערובות נפץ אחרת כחומר עיקרי, אליהם יחובר אמצעי ייזום או הדלקה. לפיכך, במעשים אלה ניסה המשיב לייצר נשק, בלא רשות על פי דין לייצרו. נטען כי בכך עבר המשיב עבירה של ניסיון לייצור נשק - עבירה לפי סעיף 144ב(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. באישום השני נטען, כי המשיב אינו בעל רישיון להחזיק או לשאת נשק, אולם ביום 18.3.17, ובסמוך לכך, החזיק המשיב בביתו שבמחנה הפליטים שועפט, אקדח מסוג CZ שמספרו 771D אשר נגנב מדירה שנפרצה ביום 15.4.14 ברחוב העסיס 17 ראשון לציון.

בא כוח המשיב לא חלק כי קמה עילת מעצר.

27. לכך יש להוסיף את העובדה כי המשיב הורשע בעבר בעבירה של החזקת נשק וריצה 10 חודשי מאסר בגין הרשעה זו, דבר המלמד על מסוכנותו.

28. לאור כל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

### **ההחלטה הוקראה לצדדים על ידי השופט התורן.**

**ניתנה היום, ד' אב תשע"ז, 27 יולי 2017, בנוכחות המשיב ובא כוחו וב"כ המבקשת.**

**כרמי מוסק, שופט**